ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
01 марта 2018 г.                          г. Ипатово                                                   № 194
О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края «О муниципальной службе в Ставропольском крае», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2017 г. № 89 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - конкурсная комиссия) и утвердить ее в прилагаемом составе.

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

3. Утвердить прилагаемую Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

4. Признать утратившими силу:

постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 11 февраля 2013 г. № 98 «О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 июня 2013 г. № 457 «О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 27 ноября 2014 г. № 1070 «О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 16 февраля 2015 г. № 66 «О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 февраля 2016 г. № 83 «О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 04 апреля 2016 г. № 183 «О внесении изменений в постановление главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 4 мая 2007 г. № 92 «О комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края»;

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                      С.Б. Савченко